
 

XXXXX

XX
m)
Česká pošta

&quot;&#39;1173/21 100/002 I 361D- l

 
Dohoda o zpětvzetí výpovědi a ukončení účinnosti smlouvy o nájmu

 

DOHODA o ZPĚTVZETÍ VÝPOVĚDI A UKONčÉNí

ÚČINNOSTI SMLOUVY o NÁJMU NEBYTOVÝ&#39;CH PROSTOR

Ev. č. s 2009/7 ze dne 28.6.2002

DEZA, a.s.

se sídlem:

IČ:

DIČ:

zastoupena:

zapsána V obchodním rejstřücu
bankovní spojení:

(dále jen „Pronajímatel“)

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČ:

DIČ:

zastoupen:

zapsán V obchodním rejstříku
bankovní spojení:

korespondenční adresa:

(dále jen „Nájemce“)

Číslo 2023/05] 23/DU

Masarykova 753. Krásno nad Bečvou. 757 (Il Valašské

Meziříčí

00011835

(200011835

Ing. Danielem Hruškou, místopředsedou představenstva a

Ing. Radomírem Masaříkem, členem představenstva

Krajského soudu v Ostravě. oddíl B. vložka 120

Komerční banka, a.s.

č. ú.: XXXXXXXXXXXX

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

47114983

CZ47114983

Ing. Vladimír Macek, manažerem specializovaného útvam

podpora PČ

Městského soudu V Praze, oddíl A. vložka 7565

Československá obchodní banka, a. s.

č. ú.: XXXXXXXXXXXXXX

Česká pošta, S.p., Politických vězňů 909/4. Praha 1, PSČ 225 99

(dále také jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní slrany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o zpělvzeti výpovědi a ukončení účinnosti

Smlouvy o nájmu nebytových prostor EV. č. S 2009/7 ze dne 28.6.2002 (dále jen „D0h0da“).

1. Předmět Dohody

1.1. Nájemce užívá na základě Smlouvy o nájmu nebytových proslor EV. č. 32009/7 ze dne 28.6.2002,
ve znění Dodatku č. l ze dne 20.2.2009 (dále jen „Smlouva“) nebytové prostou; o celkové výměře
62,3 m2 nacházejících se V I. NP budovy č.p. 753, která je součástí pozemku parc. č. st 1480, jak je

Strana 1 (celkem 3)

 



mi
Česká pošta

1.3.

1.5.

1.6.

1.7.

2.1.

2.2.

 
Dohoda o zpětvzetí výpovědi a ukončení účinnosti smlouvy 0 nájmu

 

\\\ .-///&#39;
zapsáno \&#39; katastru nemovitostí \edenem Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj. Katastrálním
pracovištěm Valašské Meziříčí. na listu vlastnictví č. 22 pro kú. Krásno nad Bečvou (dale jen
..B udova“). Budova se nachází na adrese Masarykova 753, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské
Meziříčí.

. Nájem založeny Smlouvou byl sjednán na dobu neurčitou.

Nájemce dopisem číslo jednací ČP/30610/23/PČM ze dne 22.5.2023, který byl Pronajímatclí
odeslán 24.5.2023 do oatové schránky ID DS av3cdzk a Pronajímatel jej 24.5.2023 převzal. nájem
založený Smlouvou vynověděl. Dle ujednání čl. Il., odst. 3. Smlouvy je výpovědní lhůta 6 měsíců
a začíná běžet od prvého dne následujícüío měsíce po doručení výpovědi. Výpovědní doba by měla
uplynout ke dni 30.11.3023.

. Nájemce tímto svou Výpověď číslo jednací ČP/30610/23/PČM bere zpět. Pronajímatel výslovně
prohlašuje, že se zpětvzetím výpovědi Nájemce souhlasí.

Smluvní strany se současně dohodly na ukončení účinnosti Smlouvy. a to dohodou ke dni
31.7.2023.

Smluvní strany se zavazují nejpozději ke dní ukončení účinností Smlouvy vypořádat veškeré
pohledávky a závazky vyplývající se Smlouvy, s výjimkou vyúčtování zálohoxych plateb na

elektřinu. Vyúčtování za elektřinu provede Pronajímatel po obdržení vyúčtování od příslušného
dodavatele elektřiny. Případný doplatek nebo přeplatek úhrady za elektřinu jc splatný jednou nebo
druhou Smluvní stranou na základě Pronajímatelem vystaveného daňového dokladu, a to do 14 dnů
od data vystavení daňového dokladu. Pronajímatel je povinen zaslat Nájemci daňový doklad na

adresu Nájemce: Česká pošta, sp., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava l. do 3
dnů od vystavení daňového dokladu.

Nájemce je povinen nejpozději ke dni ukončení účinnosti Smlouvy odevzdat Pronajímatelj zpět
vyklizený předmět nájmu. O odevzdání předmětu nájmu zpět Pronajímateli bude vyhotoven
předávaeí protokol. kteiý bude stvrzen podpisy obou Smluvních stran.

2. Závě re čná us tanovení Dohody

Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
Smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.

Podpisem této Dohody Pronajímatel bere na vědomí, že Nájemce bude podle platných předpis ü

vztahujících se k ochraně osobních údajů zpracovávat osobní údaje Pronajímatele uvedené v této
Dohodě, případně veškeré další údaje poskytnuté Pronajímatelem v souvislostí se smluvním
vztahem založeným touto Dohodou (dále jen „osobní údaje“), a to za účelem plnění předmětu této
Dohody. Osobní údaje budou zpracovávány na základě právního titulu, kterým je plnění Dohody a

pro který je jejich zpracování nezbytné. N ájemce bude osobní údaje Pronajímatele zpracovávat po
dobu trvání účinnosti této Dohody. případně po skončení její účinnosti až do vypořádání veškerých
vzájcnmýeh práv a povinností Sinluvních stran vyplývajících z této Dohody, případně po dobu
delší, je-lí odůvodněna dle platných právních předpisů. Pronajímatel je povinen informovat
obdobně fyzickc osoby. jejichž osobní údaje pro účely související s plněním této Dohody Nájemci
předává.

Pronajímatel bere na vědomí, že další informace související se zpracováním jeho osobních údajů,
včetně práv subjektu údajů, nalezne v aktuální verzi dokumentu Informace 0 zpracování&#39; osobních

Strana 2 (celkem 3)

 

 



  

m;
Česká pošta

Dohoda 0 zpětvzetí výpovědi a ukončení účinnosti smlouvy 0 nájmu 

 

2.5.

.„

-\

/7

.&#39;\_„.&#39;&quot;7

údajů dostupném na webových stánkáeh Nájemce htlpsz&#39;\&quot;v»uneíjgpomaczo-r;t-sl&lt;c›
 

wste/ochrar in~osobmeh~udajuwgdptz

. Pronajímatel prohlašuje, že žádnou částobsahu této Dohody. včetně jejích příloh Či jiných součástí,
nepovažuje za sve&#39; obchodní tajemství či důvěrné informace. Pronajímatel here na vědomí že
v souladu s právními předpisy může být vyžadováno zveřejnění této Dohody či budoucích dohod.
které tuto Dohodu případně budou měnit, nahrazovat Či rušit (dále jen „budoucí dohody“). \&#39;e

veřejně přístupném registru. Zveřejnění provede Nájemee. Nájemce je oprávněn před zveřejněním
Dohody Či budoucích dohod V Dohodě či budoucích dohodách znečitelnit informace, na něž se

nevztahuje uveřejňovací povinnost podle příslušného právního předpisu. Pronajímatel dále bere na
vědomí. že v rámci hospodaření Nájemce s majetkem České republiky může býr obsah této Dohod _\,~&#39;čí budoucích dohod v odůvodněných případech zpřístupněn třetím stranám.

.
Tato Dohoda je uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluv&#39;ními stranami.
Podléhá-li však tato Dohoda povinnosti uveřejnění v regístru smluv dle zákona č. č. 340/2015 Sb..
o registru smluv, nenabude účinností před tímto uveřejněnñn.

Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda vyjadřuje jejich úplne&#39; a výlučne vzájemné ujednání
týkající se daného předmětu této Dohody. Smluvní strany po přečtení této Dohody prohlašují, že
byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně na základě je jich pravé. vážně
mínčné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojuji podpisy svých oprávněných
osob či zástupců.

 
 

Ve Valašském Meziříčí dne: ....1. .9._.[].6.-.2.D.2.3 V Brně dne: ......Z.l. .&#39;.061 2023
.....

XXX X XX XXX XXXX Nájemc e:

lng. Daniel Hruška Ing. Vladí ír Macek

místopředseda představenstva
DEZA, a.s. Česká

manažer
_

ecializovaného útvaru podpora PČ
šta, s.p.

X

 

Ing.
Rf&#39;domír

Masařík

/

clen představenstva
D

,
a.s.

Strana 3 (celkem 3)

 

 


